
Besluit van 25 februari 2000 nr.
00.000983

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 18 februari 2000, kenmerk
DBO/MS/2046549;
Gelet op artikel 11, eerste lid, van de
Kaderwet adviescolleges,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Te rekenen vanaf 1 januari 1999 wor-
den tot Lid van de Gezondheidsraad
voor de duur van 4 jaren benoemd:
– de heer dr. R.B. Beems te Zeist;
– de heer prof. dr. M. van den Berg
te Utrecht
– de heer prof. dr. E. Briët te
Amsterdam
– de heer prof. dr. R.C.W.
Burgersdijk te Ewijk
–  de heer prof. dr. A.F. Cohen te
Oegstgeest
– de heer prof. dr. J.E. Degener te
Drachten

– mevrouw dr. A.M. Dingemans-
Dumas te Lage Zwaluwe
– de heer dr. ir. P.H. van der Giessen
te Alphen
– de heer dr. R. Guicherit te Den
Haag
– de heer dr. ir. D.J.J. Heederik te
Utrecht
– de heer prof. dr. P.T. Henderson te
Maastricht
– de heer dr. G. de Jong te Den
Haag
– de heer prof. dr. H.C.G. Kemper te
Hilversum
– de heer prof. dr. J.C.S. Kleinjans te
Maastricht
– de heer prof. dr. R. Kroes te
Bilthoven
– de heer prof. dr. ir. D. Kromhout
te Soest
– de heer prof. dr. ir. J.J.W.
Lagendijk te Dordrecht
– de heer prof. mr. J. Legemaate te
Zaltbommel
– mevrouw J. Molier-Bloot, bedrijfs-
arts te Amsterdam
– de heer prof. dr. J. Noordhoek te
Krimpen a/d IJssel
– de heer prof. dr. D. van Norren te
Leusden

– de heer prof. dr. T.J.F. Savelkoul te
Vleuten
– de heer prof. dr. ir. T. Smid te
Hoofddorp
– de heer dr. G.M.H. Swaen te
Maastricht
– de heer dr. H.G. Verschuuren te
Wollerau
– de heer dr. G.M.W.R. de Wert te
Berg en Terblyt
– de heer dr. A.A.E. Wibowo te
Amsterdam
– de heer F. de Wit te Aadorp

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 februari 2000.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 3 maart 2000, nr. 45 / pag. 14 1

VWS

Benoeming leden Gezondheidsraad


